
ID dodatku: 1lcíOffg KUJIP01B9H35

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: 124694, číslo smlouvy zhotovitele: S20-043-0055 uzavřené podle 
§ 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, věznění pozdějších předpisů, pro akci 
„11/129, II/347 Humpolec - okružní křižovatka (u Vodáku)"

Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava,
zastoupený hejtmanem kraje MUDr. Jiřím Běhounkem, 
k podpisu smlouvy pověřen Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje pro oblast 
dopravy a silničního hospodářství 

zástupce pro věci technické: Tomáš Pípal, Ing. Hana Matulová
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
Číslo účtu: 4050005000/6800
IČO: 70890749
(dále jen „objednatel")

1.2. Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD 

Sídlo: K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov
Zástupce pro věci smluvní: Ing. Petr Seknička - ředitel oblasti

Jan Půža - vedoucí obchodního oddělení 
Zástupce pro věci technické: Ing. Petr Seknička, Jan Kocman 
Bankovní spojení: UniCredit Bank
Číslo účtu: 430201005/2700
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
zápis v obchodním rejstříku: zapsán Krajským soudem v Českých Budějovicích dne 26. 11. 1992,

oddíl C, vložka 8032
(dále jen „zhotovitel")

V případě změny údajů uvedených v bodě 1. 1. a 1. 2. článku 1 této smlouvy je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem 
a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde 
ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Článek 2 - Předmět smlouvy

Předmětem tohoto dodatku smlouvy je změna termínů plnění díla. Níže definované změny smlouvy 
jsou vyvolány nutnou koordinací stavebních prací s prováděním přeložek inženýrských sítí: 
rekonstrukce plynovodu vč. zřízení přípojek, rekonstrukce vodovodu a kanalizace, provádění 
pokládky chrániček pro metropolitní síť. Jedná se o rekonstrukce realizované jiným investorem 
v prostoru stavby. Provádění těchto prací má přímý dopad na provádění stavebních prací pro 
rekonstrukci komunikace. Zejména časová náročnost při provádění rekonstrukce vodovodu 
a kanalizace spojená i s navýšením rozsahu rekonstruované kanalizace a vodovodu.

Smluvní strany se dohodly, s odvoláním na ust. čl. 3.4 a 14.12 smlouvy o dílo, na těchto změnách:

Strana 1 (celkem 3)



1) Článek 3 - Termín plnění, odst. 3.1 ve znění:

„3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění:

Zahájení realizace stavby - předání staveniště: předpoklad 05/2019

Dokončení stavební části díla, uvedení do předčasného užívání: do 31. 10. 2019

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části: do 15.12. 2019

V zimním období (tj. od 1. listopadu do 31. března) nebudou na komunikaci prováděny žádné 
práce, které by bránily provozu a zimní údržbě.

Nejpozději do 7 dnů od předání staveniště předloží zhotovitel podrobný časový a finanční 
harmonogram postupu prací k odsouhlasení. Dřívější dokončení předmětu plnění je možné."

se ruší a nahrazuje novým v tomto znění:

„3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění:

Zahájení realizace stavby - předání staveniště: předpoklad 05/2019

Dokončení stavební části díla, uvedení do předčasného užívání: do 15. 11. 2019

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části: do 15. 12. 2019

V období od 16. listopadu 2019 do 31. března 2020 nebudou na komunikaci prováděny žádné práce, 
které by bránily provozu a zimní údržbě.

Nejpozději do 7 dnů od předání staveniště předloží zhotovitel podrobný časový a finanční 
harmonogram postupu prací k odsouhlasení. Dřívější dokončení předmětu plnění je možné."

Článek 3 - Ostatní ujednání, závěrečná ustanovení

1) Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy o dílo uzavřené dne 2. 5. 2019 (číslo smlouvy 
objednatele: 124694, číslo smlouvy zhotovitele: S20-043-0055) se nemění a zůstávají 
v platnosti.

2) Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo uzavřené dne 2. 5. 2019 (číslo smlouvy 
objednatele: 124694, číslo smlouvy zhotovitele: S20-043-0055) a nabývá platnosti dnem podpisu, 
kterým obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku ke smlouvě a účinnosti dnem 
uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

3) Smluvní strany prohlašují, že smlouva ve znění pozdějších dodatků neobsahuje žádné údaje, 
které by byly smluvními stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž 
zveřejnění by bránily jiné právní předpisy.

Strana 2 (celkem 3)



4) Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle 
§ 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 
zajistí objednatel.

5) Tento dodatek ke smlouvě o dílo se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž každý 
je s platností originálu. Z pěti stejnopisů obdrží tři výtisky objednatel a dva zhotovitel.

V Jihlavě dne 6. 10. 2019 V Pelhřimově dne -8. 10. 2019

Za objednatele: Za zhotovitele:

člen rady krájve\pro oblast dopravy 
a silničního hospodářství

i

Ing. Petr Seknička 
ředitel oblasti

/ /

vedoucí obchodního oddělení

, •A'CHOn
•:;K - .íyj ()! Peiiiítmoy, K Silu 1143 

IG:

Strana 3 (celkem 3)


